下記の産品について一般競争入札を行ったので、静岡県がんセンター局の物品等又は特定役務の調達手続

の特例を定める規則（平成14年静岡県がんセンター局管理規程第10号）第10条の規定に基づき公告する。

令和７年４月８日

静岡県立静岡がんセンター事業管理者

静岡県がんセンター局長 堀川 俊

１ 物品等又は特定役務の名称

令和７年度静岡県立静岡がんセンターで使用する電気

２ 予定使用電力量

23,905,000kWh

３ 担当部局

〒411-8777 静岡県駿東郡長泉町下長窪1007

静岡県立静岡がんセンター管理課施設管理班

４ 落札決定日

令和７年３月４日

５ 落札者の名称及び所在地

東京都千代田区内幸町一丁目１番３号

東京電力エナジーパートナー株式会社

６ 落札金額（税込）

452,129,667円

７ 契約方式

一般競争入札

８ 入札公告日

令和７年１月21日